ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA

Casa José Bezerra de Medeiros
CNPJ - 70.098.777/0001-16

Requerimento verbal Nº 013/2023/CMNP

O vereador que subscreve, vem na forma regimental, solicitar que seja
incluído na ordem do dia, o requerimento verbal sob Nº013/2023 para
apreciação dos senhores vereadores, solicitando a secretaria de saúde que
compre os kits dos equipamentos para o funcional.

JUSTIFICATIVA:

Justificativa dada em plenário

Atenciosamente;

Antônio Orlanão ªcrciru éc Araujo
Vereador pelo PL

Rua Almisa Rosa, 41 — Centro — Cep: 58.184.000 - Nova Palmeira -Paraiba
Celular (33) 9 8825-0379 - Email: camaravereadoresnp@gmail.com

2023 BIENIO